
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR VERÃO/2010

Ensino Técnico Subsequente - Campus Passo Fundo
Classificação Geral

Class. Insc. Nome Nota Class. Insc. Nome Nota

1 34382 Michel William Huff 67,5 1 52482 Anadressa Ferreira 40
2 39816 Marcio Josue da Rosa Conceição 55 2 47985 Donairo Pereira Torales Jr 40
3 51024 Alisson de Freitas Paim 52,5 3 43801 Edson Luís Isele 40
4 41258 Ronaldo Darci Krüger 52,5 4 45005 Marco Antonio Lins Simor 37,5
5 45609 Jean Marcos Tesser 50 5 45554 Daniela Lorenzato 37,5
6 50364 Gabriel Ortigara Dellagerisi 50 6 45724 Felipe Matheus da Silva 37,5
7 45540 Adair Sebastiao Santos Prestes 50 7 45906 Marcelo Henrique Mangoni 37,5
8 50022 Francine Borges Castro 50 8 45150 Lucas Jovani Menegussi Previatti 37,5
9 35422 Fabio Vedoy 47,5 9 48737 William Coelho Feitosa 35
10 48933 Ricardo Vicente Heinz 47,5 10 46109 Fábio de Oliveira 35
11 46687 Mateus Lucas Carpes 47,5 11 46712 Crístian Barilli 35
12 47700 Sabrina Lanzarini Viecili 47,5 12 36343 Sergio Rangel Boscato 35
13 35547 Priscila de Oliveira 47,5 13 34236 Luis Antônio Laitart Scariot 32,5
14 46764 Dionatan Vidal Simioni 42,5 14 46490 Gabriel  de Almeida 32,5
15 44642 Gustavo Bonessoni Felizari 42,5 15 50552 Roberto Siqueira 30
16 52350 Everson Alceni Guerra 42,5 16 49202 Michel Teixeira Xavier 30
17 52482 Anadressa Ferreira 40 17 45493 Norton Allebrante 27,5
18 50909 Bento Luiz de Quadros 40 18 37294 Elias Schenkel 27,5
19 47985 Donairo Pereira Torales Jr 40 19 48110 Patrícia Pagotto 22,5
20 49043 Cristiano Santos Souza Beltrame 40 * 39816 Marcio Josue da Rosa Conceição 55
21 43801 Edson Luís Isele 40 * 51024 Alisson de Freitas Paim 52,5
22 50447 Thiago Frantalozo dos Santos 40 * 41258 Ronaldo Darci Krüger 52,5
23 44700 Guilherme Pavão Pilatti 40 * 45609 Jean Marcos Tesser 50
24 51737 Juliano de Lima 37,5 * 50022 Francine Borges Castro 50
25 45005 Marco Antonio Lins Simor 37,5 * 35422 Fabio Vedoy 47,5
26 45554 Daniela Lorenzato 37,5 * 46687 Mateus Lucas Carpes 47,5
27 45724 Felipe Matheus da Silva 37,5 * 47700 Sabrina Lanzarini Viecili 47,5
28 45906 Marcelo Henrique Mangoni 37,5 * 35547 Priscila de Oliveira 47,5
29 45150 Lucas Jovani Menegussi Previatti 37,5 * 46764 Dionatan Vidal Simioni 42,5
30 48737 William Coelho Feitosa 35 ** 50401 Afonso Emanuel Dipp Portella 0
31 46109 Fábio de Oliveira 35 ** 50723 Alexandra Alves Nunes 0
32 46712 Crístian Barilli 35 ** 48259 Andrei Porto Alegre 0
33 49154 João Luis Zeni Montenegro 35 ** 50335 Eli de Macedo Arruda 0
34 36343 Sergio Rangel Boscato 35 ** 50689 Elisiane da Rosa da Luz 0
35 34236 Luis Antônio Laitart Scariot 32,5 ** 50913 Everson Aumondi 0
36 48542 Jorge Leandro Pedersen 32,5 ** 42379 Rafael Cavalheiro 0
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37 46999 Eduardo da Fonseca Dipp Filho 32,5 ** 51304 Stevan Danielli Costa 0
38 50924 Sandra Beatriz Juriati 32,5 ** 52145 Susana Aparecida do Prado 0
39 46490 Gabriel  de Almeida 32,5
40 50552 Roberto Siqueira 30
41 49202 Michel Teixeira Xavier 30
42 50049 Renato de Aguiar Borba 27,5
43 45493 Norton Allebrante 27,5
44 37294 Elias Schenkel 27,5
45 48769 Lucas da Rosa Miorando 22,5
46 50915 Cristhian Thadeu de Moraes 22,5
47 48110 Patrícia Pagotto 22,5
** 50401 Afonso Emanuel Dipp Portella 0
** 50723 Alexandra Alves Nunes 0
** 48259 Andrei Porto Alegre 0
** 50335 Eli de Macedo Arruda 0
** 50689 Elisiane da Rosa da Luz 0
** 50913 Everson Aumondi 0
** 37584 Fabiano Bertoldo 0
** 35017 Fernando Zatt Grando 0
** 46760 Henrique Dias de Menezes 0
** 46046 Maicol Vargas da Silva 0
** 45022 Mauricio Alberto Becker 0
** 42379 Rafael Cavalheiro 0
** 50359 Rafael Maroso 0
** 47990 Samuel da Silva Fagundes 0
** 51304 Stevan Danielli Costa 0
** 52145 Susana Aparecida do Prado 0
** 49924 Willian Barizon 0

** Ausente

* Já aprovado no Acesso Universal
** Ausente
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1 37726 João Augusto Zulian Spagnol 60 1 34809 Daniel Rudiney Correa Godinho 45
2 36672 Marcelo Col Debella 55 2 43497 Leandro Perin Pissolato 42,5
3 43355 Adriano Bazzo 52,5 3 46356 Vinícius de Andrade 37,5
4 46382 Vinícius Dalbeto 52,5 4 48925 Diogo de Vargas Ferreira 35
5 49062 Felipe Puhl 50 5 45921 Ederson Dalbosco Berte 35
6 45622 Mariane de Almeida Alves 50 6 48965 Yago Lorenzatto Fernandes 32,5
7 45070 Yuri Mello Severo 50 7 40682 Donisete Zimermann da Silva 32,5
8 46295 Bruno Silva Calieron 47,5 8 46393 Anderson Rebechi Portella 30
9 52264 Adriano da Rosa 47,5 9 49754 José Luis Santin 30
10 34809 Daniel Rudiney Correa Godinho 45 * 36672 Marcelo Col Debella 55
11 43497 Leandro Perin Pissolato 42,5 * 46382 Vinícius Dalbeto 52,5
12 38878 Luiz Carlos Ferron Junior 40 * 45622 Mariane de Almeida Alves 50
13 51786 Natan Tedesco 37,5 * 45070 Yuri Mello Severo 50
14 46356 Vinícius de Andrade 37,5 ** 44598 Anderson de Carli 0
15 42056 Mateus Rebechi Ribeiro 37,5 ** 43206 Felipe Guareschi 0
16 51430 Everton Moreira dos Santos 37,5 ** 50021 Rodrigo Giareta 0
17 38458 Rodrigo Formigheri 37,5
18 48925 Diogo de Vargas Ferreira 35
19 45921 Ederson Dalbosco Berte 35
20 39728 Tony Herisson Gasparetto 32,5
21 48965 Yago Lorenzatto Fernandes 32,5
22 50241 Kleiton Luiz Spolti 32,5
23 40682 Donisete Zimermann da Silva 32,5
24 46393 Anderson Rebechi Portella 30
25 49754 José Luis Santin 30
26 39697 Gabriel Scolari Borges 30
27 38869 Leandro Silveira 27,5
28 48717 Rogério Adriano Bertuol 22,5
** 47261 Adriano Thomé 0
** 44598 Anderson de Carli 0
** 52219 Claudiomiro dos Santos Oliveira 0
** 43206 Felipe Guareschi 0
** 50021 Rodrigo Giareta 0

** Ausente
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1 46404 Pablo Caigaro Navarro 60 1 46461 Evandro Davi Bassani 47,5
2 49935 Vagner José Stephanus 55 2 50498 Juliano Perin 45
3 44685 Rafael Augusto Bohn 52,5 3 47124 Lucas de Freitas 45
4 38861 Carlos Renato Inchoste Maure 50 4 42504 Pedro Krenn Solagna 42,5
5 47783 Edson Mateus Ulhein 50 5 45241 Fabian Riva 42,5
6 34183 Gilmar da Silva Machado 50 6 34487 Ândria Zarth 42,5
7 41382 Alamir Marcon 47,5 7 51075 André Pilatti 42,5
8 49788 Marcelo Fincatto 47,5 8 52099 Angelina de Farias 42,5
9 46461 Evandro Davi Bassani 47,5 9 48111 Emilio Alves Nunes 42,5
10 50498 Juliano Perin 45 10 52049 Cristiano Mello 42,5
11 47124 Lucas de Freitas 45 11 41108 Mateus Dante Magnan 40
12 42504 Pedro Krenn Solagna 42,5 12 37500 Jonata Vresniski 40
13 52323 Cleber Leão Barros Leite 42,5 13 50342 Mateus Ramos de Oliveira 40
14 47717 Vinicius Lopes Casanova 42,5 14 48321 Matheus Fernandes de Lima 40
15 45241 Fabian Riva 42,5 15 45556 Alexsandro do Prado 37,5
16 34487 Ândria Zarth 42,5 16 47739 Darlan de Moraes 37,5
17 49305 Mateus Eduardo Roehrig 42,5 17 49985 Luis Fernando Granville 37,5
18 51075 André Pilatti 42,5 18 50394 Renan Zimermann da Silva 37,5
19 51097 Daiane Silamar Florêncio 42,5 19 39907 Daniel Ramalho 37,5
20 52099 Angelina de Farias 42,5 20 45481 Renato Rottini 37,5
21 48111 Emilio Alves Nunes 42,5 21 39515 Denir Lizandro Beffart 35
22 52049 Cristiano Mello 42,5 22 46467 Alencar Novello 35
23 41108 Mateus Dante Magnan 40 23 50571 Anderson Lopes Lima 35
24 37500 Jonata Vresniski 40 24 47183 Douglas Antonio Mendes 35
25 44659 Fernando Borghetti 40 25 51820 Edgar Augusto Bones 35
26 50342 Mateus Ramos de Oliveira 40 26 45847 Juliano da Silva 35
27 49609 Felipe Palma Morates 40 27 49538 Gemerson Biff 35
28 52046 Loezi Fernando de Carvalho 40 28 39222 Jackson Andrei Moraes da Silva 32,5
29 48321 Matheus Fernandes de Lima 40 29 49630 Leonardo Augusto da Silva Bilhar 32,5
30 44964 Lucian Sperotto 40 30 44387 Edivan Triches 32,5
31 43840 Guilherme Estanislau Ketzer 37,5 31 51613 Rodrigo Von Dentz Farias 32,5
32 39815 Cristian Nascmento Ribeiro 37,5 32 51467 Erni Luis Braz 32,5
33 45556 Alexsandro do Prado 37,5 33 45307 Eduardo Lemes dos Santos 32,5
34 47739 Darlan de Moraes 37,5 34 42952 Fabricio Anesi 30
35 49985 Luis Fernando Granville 37,5 35 44987 Rubens Meneguzzi 30
36 50394 Renan Zimermann da Silva 37,5 36 52155 Fabio José Negretti 30
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37 39907 Daniel Ramalho 37,5 37 52169 Tiago Silva de Borba 30
38 45481 Renato Rottini 37,5 38 41168 Thaynã Ricardo Ghiggi 30
39 47613 Emerson Callegari 35 39 47907 Antonio Fabricio dos Santos Rait 30
40 39515 Denir Lizandro Beffart 35 40 47982 Cristian Henn 30
41 46467 Alencar Novello 35 41 46254 Douglas Antonio Poltronieri 30
42 45499 Guilherme Beledelli 35 42 47864 Eduardo Antonini 30
43 43298 Joel Ribeiro Siqueira 35 43 48325 Leandro Andre  Santos Pereira 30
44 50571 Anderson Lopes Lima 35 44 50953 Eder Vargas 30
45 47183 Douglas Antonio Mendes 35 45 43741 Gabriel Ourique Ramos 30
46 47177 Maikon Lima da Silva 35 46 46739 Vinicius Tadeu Lago 27,5
47 51820 Edgar Augusto Bones 35 47 41513 Anderson Antunes Santos 27,5
48 45847 Juliano da Silva 35 48 47484 Vinícius Paulo Vicari 27,5
49 49538 Gemerson Biff 35 49 50987 Paulo Alfredo Modler Rosa 27,5
50 39222 Jackson Andrei Moraes da Silva 32,5 50 50550 Marcelo Schaeffer 27,5
51 49630 Leonardo Augusto da Silva Bilhar 32,5 51 35033 Daniel Biffe Pavan 25
52 49906 Marlon Brando 32,5 52 47515 Luis Eduardo Schnack 25
53 45067 Mário Cesar Rigo 32,5 53 51283 Roger Cristiano Leite 25
54 42779 Alexandre Perreira Pinto 32,5 54 51156 Gabriel Souza 25
55 44387 Edivan Triches 32,5 55 45579 Eneias João Garbozza 22,5
56 47557 Julio Cesar Furini 32,5 56 50507 Fabiano Souza 20
57 51613 Rodrigo Von Dentz Farias 32,5 57 47180 Douglas Girotto 17,5
58 42266 Davi Fernando Piasson 32,5 * 46404 Pablo Caigaro Navarro 60
59 51467 Erni Luis Braz 32,5 * 49935 Vagner José Stephanus 55
60 45307 Eduardo Lemes dos Santos 32,5 * 38861 Carlos Renato Inchoste Maure 50
61 44488 Jean Carlos Triches 32,5 * 47783 Edson Mateus Ulhein 50
62 47576 Gerson Rodrigues Balista 32,5 * 41382 Alamir Marcon 47,5
63 42952 Fabricio Anesi 30 * 49788 Marcelo Fincatto 47,5
64 44987 Rubens Meneguzzi 30 ** 49983 André Luís Andersson Ramos 0
65 52155 Fabio José Negretti 30 ** 47995 Daniel Luiz Mezadri 0
66 51607 Renato Roberto Schlumpf de Barcellos30 ** 47214 Douglas Maciel de Souza Batista 0
67 52169 Tiago Silva de Borba 30 ** 47962 Eduardo Caldato 0
68 41168 Thaynã Ricardo Ghiggi 30 ** 51226 Eladio Domingos Trevizan 0
69 47907 Antonio Fabricio dos Santos Rait 30 ** 48871 Everton Luis Farias Machado 0
70 47982 Cristian Henn 30 ** 38286 Felipe Lima 0
71 46254 Douglas Antonio Poltronieri 30 ** 46022 Fernando Paixao 0
72 47864 Eduardo Antonini 30 ** 50828 Manoel Fernandes 0
73 48325 Leandro Andre  Santos Pereira 30 ** 50165 Mauricio Menegaz Hoffmann 0
74 50953 Eder Vargas 30 ** 49260 Michel Padilha dos Santos 0
75 43741 Gabriel Ourique Ramos 30 ** 45819 Paulo Cesar Mader Fernandes 0
76 52122 Renato Gay Avila 27,5 ** 48932 Paulo Roberto Costa Wentz 0
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77 48018 Rudinei Gomes 27,5 ** 44022 Reinaldo Rodrigues 0
78 46739 Vinicius Tadeu Lago 27,5
79 41513 Anderson Antunes Santos 27,5
80 47484 Vinícius Paulo Vicari 27,5
81 50987 Paulo Alfredo Modler Rosa 27,5
82 50186 Aelton Rogerio Rodrigues da Silva 27,5
83 45087 Pablo Edegar Maia Padilha 27,5
84 50550 Marcelo Schaeffer 27,5
85 35033 Daniel Biffe Pavan 25
86 47515 Luis Eduardo Schnack 25
87 51283 Roger Cristiano Leite 25
88 51156 Gabriel Souza 25
89 45579 Eneias João Garbozza 22,5
90 43369 Daniel Conceição 22,5
91 48338 Adair Sampaio 22,5
92 50507 Fabiano Souza 20
93 37816 Márcio Alessandro Silva da Luz 20
94 45905 Alexandre Oliveira 20
95 47180 Douglas Girotto 17,5
** 49983 André Luís Andersson Ramos 0
** 45487 Andre Luiz Simoes Dettmer 0
** 50011 Arilson Boldori 0
** 49330 Clayton da Silva Diellemburg 0
** 47995 Daniel Luiz Mezadri 0
** 47214 Douglas Maciel de Souza Batista 0
** 47895 Edivelton Malheiros Kemerich 0
** 47962 Eduardo Caldato 0
** 51226 Eladio Domingos Trevizan 0
** 48019 Everton Gregoleti 0
** 48871 Everton Luis Farias Machado 0
** 38286 Felipe Lima 0
** 46022 Fernando Paixao 0
** 49196 João dos Santos Junior 0
** 50357 Jorge Luis Lima Goncalves 0
** 36390 Karla Kolling 0
** 44103 Lauderi Soares Veneral 0
** 47265 Maicon Monteiro Rosa 0
** 50828 Manoel Fernandes 0
** 52127 Marivânio Pertile 0
** 50165 Mauricio Menegaz Hoffmann 0

* Já aprovado no Acesso Universal
** Ausente
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** 51455 Maximiliano de Almeida 0
** 49260 Michel Padilha dos Santos 0
** 45819 Paulo Cesar Mader Fernandes 0
** 48932 Paulo Roberto Costa Wentz 0
** 44022 Reinaldo Rodrigues 0
** 42557 Renato Vinicius Munaretto 0

** Ausente

Página 7 de 7


